UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HƯƠNG TRÀ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND  Hương Trà, ngày      tháng 03 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện phân bổ và giải ngân vốn thực hiện vốn đầu tư công

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi quý I/2025

Kính gửi: - Phòng Dân tộc huyện;

Thực  hiện Công văn số 16/PDT ngày 26/02/2025 của phòng Dân tộc

huyện Trà Bồng về việc báo cáo tình hình thực hiện phân bổ và giải ngân vốn

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi quý I/2025.

Uỷ ban nhân dân xã xin tổng hợp và báo cáo như sau:

(Cụ thể có phụ lục kèm theo)

UBND xã Hương Trà trình phòng Dân tộc huyện tổng hợp./.

    Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. ĐU xã;

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- TT.UBMTTQVN xã;

- Lưu VT xã.

CHỦ TỊCH

Hồ Minh Hiếu

		2025-03-10T13:38:08+0700

		2025-03-10T17:40:14+0700

		2025-03-10T17:40:14+0700

		2025-03-10T17:40:14+0700